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LU

Christer Andersson
Bo Paulsson
Goran Stolpe

Rose-Marie o Urban Andersson

Josefine Amnesten
Ingemar Akesson
Ivonne Nordstrém
Jonny Johansson
Anette Wardmo

Lotta Karlsson

Ingmar & Lotta Sjogren
Ingmar & Lotta Sjogren
Sara Segerstrom
Josefine Amnesten
Fam Snaula Storm
Maria o Patrik Wikberg
Asa Nyman

Jeanette Palmkvist
Christine Schardt

Eva Svalborg

Mikael Persson

Lisa Holmstrom
Jeanette Palmkvist
Lotta Karlsson
Kenneth Hagstrém
Jonny o Christina Kvist
Conny Berntsson

Markus & Nathalie
Hagstrom/Ulriksen

Ove o Marika Karlsson Nilsson
Kellie Wangestam
Marianne Jargéus
Mikael Persson
Anna Lammela
Jorgen o Irené Alod
Eva Svalborg
Johny Stolpe
Matilda Hedberg
Lena Persson
Bjorn Linderdahl

Finspang
Molkom
Arboga
Linghem
Svenshdgen
Ystad
Umed
Vingéker
Eriksmala
Ekerd
Solvesborg
Solvesborg
Kil
Svenshdgen
Balsta
Anaset
Orsa
Lindome
Bralanda
Norrsundet
Gavle
Hedekas
Lindome
Ekero
Eksjo
Grythyttan
Géavle
Romelanda

Skelleftea
Arvika
Upplands Vasby
Géavle
Norrsundet
Valberg
Norrsundet
Arboga
Borlédnge
Mora
Osterfarnebo

Borlange

1,2
1,2
1,2
3,0
0,1
1,0
1,2
1,2
0,3
1,2
1,2
0,3
1,2
3,0
3,0
3,0
1,2
0,1
0,1
0,1
0,1
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,3
3,0

0,1
0,1
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

Hermelin, vit r6dogd

Lilla Silver, svart

Lilla Wiener, bla

Tan, svart

Hermelin, viltgra

Hermelin, zobeltecknad brun
Lilla Havana

Bourgogne

Hermelin, rysk tecknad svart
Hermelin, zobeltecknad bla
Hermelin, viltgra

Hermelin, vit rédogd

Lilla Havana

Rex, svart

Liten Rex, havana

Hermelin, chinchilla

Fransk Vadur, jarngra

Tan, havana

Hermelin, white tecknad svart
Hermelin, chinchilla
Hermelin, chinchilla

Rex, svart

Tan, svart

Hermelin, zobeltecknad brun
New Zealand Red

Hermelin, white tecknad svart
Tan, svart

Hermelin, viltgra

Tan, svart

Hermelin, vit bladgd

Liten Rex, bla

Hermelin, zobeltecknad bla
Hermelin, viltgra
Dvérghare, zobeltecknad brun
Hermelin, viltgra

Belgisk Hare, viltrod

Satin, elfenben r6ddgd
Tan, svart

Deilenaar
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95,5
95,5
284,5
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95
95
95
95
95
95
95
95
95
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40 Rose-Marie o Urban Andersson

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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54
55

56 Anna Lerneman

LU

Thérése Franck
Fam De Bie Ekstrom

Lina Englund

Camilla & John Hedberg/Persson
Ingela Engenstrom

Lars & Max Nyhlin

Susanne Edelsvéard

Sara Bingstrém

Eddie Schardt Karlsson

Matilda Hedberg

Johny Stolpe
Kati Lehti

Sara Andersson
Michael Sigglund

Ebbe Nyqvist

Linghem
Valdemarsvik
Lindas
Mora
Sundborn
Stdde
Borléange
Tandsbyn
Hargshamn
Bralanda
Borlange
Arboga
Lepsama
Hofors
Fjardhundra
Hallingsjo
Falun

Borlange

1,0
1,0
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0

Deilenaar

Fransk Vadur, jarngra
Dvargvadur, bla

Hermelin, jarngra

Fransk Vadur, viltgra

Satin, viltgra

Tysk Jattescheck, havana
Engelsk Vadur, madagaskar
Tysk Jattescheck, svart
Perle Egern

Dvarghare, rysk tecknad brun
Lilla Tysk Vadur, viltgra
Stora Silver, viltgul
Hermelin, viltgra

Belgisk Jatte, viltgra

Zobel, brun

Hermelin, bourgogne
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94,5
94
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94
94
94
94
94
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94
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94
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